交通安全講習会の実施について

日頃より、本学の教育に関しましてご理解、ご支援をいただき誠にありがとうござい

ます。

学生の交通安全と事故防止への意識を高めることを目的として、下記のとおり平成

29年度交通安全講習会を実施いたします。

つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひ取材していただきますようお願い申し上

げます。

記

日時：平成 29年 6月 21日（水）、 22日（木）16：10～17：10

場所：福井工業大学 大学 2号館 8階 801講義室

（福井市学園 3-6-1 福井工業大学 福井キャンパス内）

  対象者：全学部生・院生 計 2367名

  21日 全学部 1・4年生、院生

  22日 全学部 2・3年生

講師：福井警察署 交通第二課 課長 林
はやし

 治夫
は る お

 氏

内容：交通安全に関する DVDの上映及び交通事故防止に関する講演

以上

※詳細につきましては、別紙をご参照ください。

平成 29年 6月 15日

日

学長 森島 洋太郎

報道機関各位